РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.04.2021 с. Учкекен №90

Об утверяедении генерального плана муниципального образования
Краснокурганское сельское поселение Малокарачаевского

муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии с положениями статей 5.1, 9, 23, 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола
общественных обсуждений и обязательного приложения к нему от 13.04.2021
№ 1, заключения о результатах общественных обсуждений по проекту
генерального плана муниципального образования Краснокурганское сельское
поселение Малокарачаевского муниципального района Карачаево-
Черкесской Республики от 13.04.2021, Совет Малокарачаевского
муниципального района Карачаево-Черкесской Республики четвертого
созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования
Краснокурганское сельское поселение Малокарачаевского муниципального
района Карачаево-Черкесской Республики, проект которого размещен в
ФГИС ТП с 01.02.2021 (УИН № 9162043002020304202102012) (далее -
Генеральный план).

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов, иной
официальной информации, а также в случае, если это предусмотрено
муниципальными правовыми актами, в иных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Малокарачаевского
муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://mkarachay.ru.

3. Главе администрации муниципального образования
Краснокурганское сельское поселение обеспечить:

направление Генерального плана, с учетом внесенных и
утвержденных изменений, в уполномоченный орган для размещения в
информационной системе обеспечения градостроительных данных
Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской
Республики не позднее, чем по истечении семи дней с даты принятия
настоящего решения;

http://mkarachay.ru